TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Devis
Devis n°Q15.00002147
Expire le : 26/06/2024
Ref Produit Qté Prix Unitaire
HT Total HT
D020VV733OR10 GANT DELTA PLUS TRICOT POLYESTER - PAUME ENDUITE MOUSSE
LATEX-VV733OR0 1 0 € 0 €
S014430601 FICHE PAVEUR MÉTAL Ø 14 MM - 1 MÈTRE - 430601 20 1,93 € 38,6 €
S016141913O TRACEUR DE CHANTIER SOPPEC ROUGE FLUO S MARK 3-6 MOIS -
141913 12 3,04 € 36,48 €
S016141919O TRACEUR DE CHANTIER SOPPEC BLEU FLUO S MARK 3-6 MOIS -
141919 12 3,04 € 36,48 €
S016141916O TRACEUR DE CHANTIER SOPPEC ORANGE FLUO S MARK 3-6 MOIS -
141916 12 3,04 € 36,48 €
S016141918O TRACEUR DE CHANTIER SOPPEC VERT FLUO S MARK 3-6 MOIS -
141918 12 3,04 € 36,48 €
F002383769 CORDEAU POLYPRO ROSE FLUO 1,5MM 100M FORGES DE MAGNE -
383769 3 5,5 € 16,5 €
G021GL153LWZ PAPIER ESSUYAGE CHAMOIS (1000 FEUILLES) 1 6,65 € 6,65 €
L00291880048 RUBAN ADHESIF TOILE ORANGE 48MM X 25M915-8 GRIPEUR 4 2,28 € 9,12 €
D020VV733OR10 GANT DELTA PLUS TRICOT POLYESTER - PAUME ENDUITE MOUSSE
LATEX-VV733OR0 12 1,88 € 22,56 €
EXC_8119 Nettoyant frein hydraulique graisse - 8119 3 1,9 € 5,7 €
TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Ref Produit Qté Prix Unitaire
HT Total HT
T0224932451476 Disque tronc 115mm épais 1 5 mm contractor - 1pc milwaukee
accessoires - 4932451476 10 1,17 € 11,7 €
Mentions Légales :
Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale
Total HT 256,75 €
TVA 20% 51,55 €
Total TTC 308,3 €